
Smlouva o vypořádáni závazků
Uzavřená dle §1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Objednatelem:
Město Čáslav
Nám Jana Ž"žky z Trocnova 1, 286 01Čáslav
Zastoupen: jUDr. Vlastislavem Málkem, starostou
lČ: 00236021
DIČ: CZ00236021

a

Dodavatelem:
HK spol. s.r.o.
Doubravínova 336/20
Praha 6, 163 00 Řepy
Zastoupena: Ing. Miroslav Hubka, jednatel
IČ: 63675111
DIČ: CZ63675111

0

Popis skutkového stavu

1. Objednatel vystavil dne 12.4.2022 dodavateli objednávku č. 300/202201, jejímž předmětem
bylo ,,Vypracování projektové dokumentace polopodzemnich kontejnerů na tříděný odpad
v Čáslavi" Tato objednávka byla uzavřena dle vnitřní směrnice města Čáslavi S-02.

2. Město Čáslav je povinným subjektem pro zveřejňovánív Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona
č. 340/2015 Sb., který ji ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto
zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1tohoto Článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané objednávky,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky a
v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv, sjednání smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní straŇy si tímto ujednáním vzájemně stvrzují,"že obsah vzájemných práv a povinnosti,

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně



sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řidl
původně sjednanou objednávkou a počÍtají do data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněniv RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle § 2 zákona
č. 340/2015 Sb. Se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv vsouladu s ustanovením § 5 zákona č.
340/2015 Sb.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha: - Objednávka č. 300/2022/Ol

V Čáslavi dne: A .q. tQjů-~

jUDr. Vlastislav ' ek

starosta
Ing. Miroslav Hubka

jednatel

P


